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Y Hg NIEA A102
% ofa & NIEA P201 — — —
y:3
| 483E°2E | NIEAP205 =
2
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gj B |48 NIEAP204 _— — -
pH & NIEA W424 - 10.1 +0.05 —
KB NIEA W217 4z -
EE NIEA W422 <0.3% i
167.5 mg/L
— - 0 -
BOD NIEA W510 20.0% -228.5 me/L
COD NIEA W517 4.3mg/L 20.0% | 85.0%~115.0% —
K
' SS
x| 225mgL NIEA W210 10.0% - e
Z SS
0,
<25 melL NIEA W210 s 20.0% - -
EETE NIEA W203 == = +39,
£ R NIEA W448 0.02mg/L 13.3% | 85.0%~115.0% | 85.0%~115.0%
0P NIEA W427 0.007mg/L 14.6% | 82.3%~119.7% | 80.2%~120.0%
ARG H B NIEAE202 s 0.34 —
£4 NIEA W448 0.02mg/L 11.2% | 86.4%~114.7% | 85.0%~114.6%
M,
T K NIEA W311 0.00453mg/L 19.4% | 80.0%~120.0% | 80.0%~120.0%
7K
45 NIEA W311 0.00141mg/L — 18.7% | 80.0%~120.0% | 80.0%~120.0%
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M 4 A% B 4 4% X B4k 3 Flora of Taiwan ( Huang ef al., 1997-2003 )~ &
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2L FEERS W ET S BEALET RS (K EL 198751980
FEEB 1971519755 21 %3 0 1960 5 13§ & - 1993) - 45 A 2R
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- ATHREZCHALYRET I TRAMMEHk - BHRAEEZ S
REZBRAEBEARARBE RETRIZF # 8B (TheWorld Conservation Union,
IUCN) 1994 FprAEATHA BB LA W HIEFE
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B oo AKX EHR R~ Bfaan  EEETEEF oL -
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o B2} B EME 2 E 4 - Sherman R 48 & Tomahawk Bk 48[4 B 42 F /s
G L MR EHE A &8 R A4 15 {8 > Sherman R 48 10 18 -
Tomahawk BK4E 2 {8 ; B E %X E 3 24/ ME B 8 48k (KeepGuard
SD-1039) > & 4r /M B ERR AR > B RESME R > HENE 2 FK
BE-REHRERYAZMEA  ERANEEARB T H 47 wB¥EF
58475 B 2R E > B - AR~ HRE SURPER R AR SR 0 B RI(E
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4. i s

MR R RGN 1996 F A B A FEmbiRe T EHTLHNE
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gl B o B ML EE R A XSRS 0 S S FMGEE - BIRARE > BB
EARBAEE B BEATE > BB ARG I Z KRB S E B
BB ARG HBRH RN E - BANHRERHHE R T
B HEATE - REEE HESEALSF 7~10 85 - T4 3~5 By AR
T~11 8- REABMER %A FEHRBEBR WAL LRGBFHRTHLEZY
o B RREE HE BE A RTEREUSH -

fed FARAKIE 2B LB A AW RME T o 1998 hipz | MAERR
fe A BB EFEREFM 0 RABAL ST EHAAFRERLEEAS
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HEEREBAR G RERZEZEY > HERGRFARYRELE
GmIESAE - BAHRATHHE RES > ¥b e - REHRITHAS
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WIFEEREEN 1996 L5 TSk T 22 HAHMERAE
ZREBRA\BEFM > AEFEAHLEREEE LB DFERDN 1 A2
RERTHE > A FFAREE - BIHRARE  BEERARRAL AR REATE -
FEFEUFE 10 x 25 EH T RSERBRETAE  HESHNA LS
7-11 8 ~ T4 2-585F -

BHZKEFARBELTRAETRAAEEAME - A 2ERAERE S
BT Hxk -

WEFWH N EE(EH - KT ERFERF)UART] BFEE
AN RABBESRRESEEL  EREIR > AHREHHEE - BEHR
HeIEHELEIOcm EE29cm A A A 16cm EE 36cm i -

PR ARE S ERMR ST RS - B AR B Y - A B TS
Boo TR R AR F R E R A RSB AEBAR L S%TFHE T
BIBEEE -

2. RAEEW

RFIEF e FHRE > AREK S EBRECGREREERLSE 10 cm &
FE29cm AR HME 16cm» &E 36cm HfE) A s EaASE4 F
R RBWEIR THRY - TUEBETHBE LI OB ER  BFETHBER U
AT RS B BB AR T RN A BB SY%Z FEAE &
HEETRFUEMBEHELETELFERTH - A EF MBI LB R
SR EkEBEERAEE -

3. kA RS

(1) 3% 75k ¢ 448 2011 £(100)2 24 % & 1000109874 3£ 2 & NIEA
E801.31C T/l Rk KA B &IRAE T 5 0 WIZF R SBIEHRARFAL A
KIFESOecm W AFARKED HEI G LEZ KR PNBEERESHE 50cm
HAELA R4 B B R 0 WREAER A Bk 0 R E 5 A 24 B (mesh >
Fom/9 &5 0 #BILA N A 0.595 mm)Z B AL R o RIBIRE R S0
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KA B SR M AR A o KR A KR B s DGR T IR > MU R ey KA
RaAl LB EE B ERY -

Q) 777  BHEZAKELE LA SUNTEE T > kS0 A 214 >
BEERTEL,DIE BRI ECSRIFARERE  MEBRBREH LT - K&
10 B AR ARET RTH -

B) & AKARLZSMERSHF®(1962))1]5(1985)~ AR (1978) ~
BE(1993) ~ #(1997) 57 T 44

4. FHEKED

£ 2003 4(92)38 B4 F F 0920067727A 304 Tk & 5505 Hykis
F k—3k K% ) (NIEA ES05.50C) 2 % 45 F ik AT HeAR « BRI 20 1 A
AR A KA Kb 1 2 FHK4& A 10 £ FF Lugol's Solution (Sournia,
1978)F A Bl £ > ENAKBIKBART - EE TR EEITELTH

EENMA > MO AEHR 0 K% A AHRE ER
BB S 4B B2 (L2 045 pm > A2 2 mm )iBEKik X BFEREN
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Y- 3t

5. MEMNESE

AR 3 2 48 10cm>10cm 484% > 48 A Rl i 4845 1 04 I 5 14
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BRE > AL MEBEEIR  EEER M H -

=
R
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A A KA AR BB G ARER 50 2K > IR S5um FaE A MR K
Ao LAiBE 0 I BR R 4 et A A 10 £+ Lugol's Solution
(Sournia, 1978)&) 1 A AR & ¥ FUE & » B RN KBIKBARG  EDE
RERATEL N - MM AT M OERAKLE > BER] EAKE B
MNEE | e8I R o UL BRMSESKR BT AES M
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3. JERSWAEE

(DVEAEE L B RARAE MBI E LR ZF 8 > L GPS i@ L
BE KRBT FERE S BREBTEEMEREAELZTEEEARER T
Mg > ERAZ IR R KIR K 0 T Aok GPS 38 BBALE o

Q) BRFEFZBEATURIYBEER AR E RO RREREL -

QY EREFI ALY H T RS IAFRALLIBBREE -
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54 -

5. ok
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A
a. ELEEHRELEENE
#1A Excel &3tk E N > AAMMELRZEFERLIV A EXHEY
Rt E L&z AR EEE
(a) AAMY 2 & &4 AV)
IVI=( 48 4 % B +48 #1142 % B 4 A 48 # R @ R & 48 $H38 E )*100/3
MEBE= (X —WER B/ A RSN I iE 2 ¥R 3)
AHEE= (R BB/ AE RSN EZ BHE)
AR E= (X — Wi d e B 3P0 A e e R 5 B0
b) Az BHEEE
AMHBEE=- (X DRV BEE/MAMEZXEEZE) x100
b. ¥ & E 5

% ¥ M35 #0457 B2 B Shannon-Wiener’s diversity index (H*)» 34 4) & 5
# RA14% A Shannon-Wiener’s evenness index (E)4o F
(a) Shannon-Wiener’s diversity index (H’)

H'=-3 (B xInF)
p-M
N
Ni: 2184 i e

N ZprAFE5 2 B8 3

HI#HAEHE L NN 1535 2/ THEAERB—FHENAMERZ
YERERBEBARMSRLITHE - IR AL T LB L2 Y
HAYE IPAYEEREM LYY REMFELEERR  Zitit
BERG-—HWEARN HTEA - BTRAIBEIZALRLZBEARSHERE
B> A BEHARAZOTEAA BB SR EERBEYTH > TR
FEEEBRATARERRZERSR -
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(b) Shannon’s evenness index (E)
HI
nS

S B ERamIELE

Ef B E#HE A 0~1 M A Tre R —EHET2IAMEELEE S
SERI  BPAEMAEREBHE pROHHEE - SHIBBLHE 1 55
FoAWAL R RN S MR L ERBATY > BHEMRTAR -

E =

(2) K& +543

Hilsenhoff #} & 4 4 35 42 #F & /% (Family-level biotic index -
FBI)(Hilsenhoff, 1988) 4R35 R Bl #t K &£ R ¥ T £ X AR E - RIKEF
“&F 1 ~10 22aE > EFESHALIARBRELLFR T AAHH
o St A misd o A UMLKY -

PAALH)
N

FBI =

TV; . #Z#Mtz A aid

n C ZAHERE A

N @ #0618 3 # B
FBI K G B BE#FTLEMERERE
0.00-3.75 #&4E£ Excellent no apparent organic pollution
3.76-4.25 1& R very good possible slight organic pollution
4.26-5.00 #F good some organic pollution
5.01-5.75 & =] fair fairly significant organic pollution
5.76-6.50 % # e & fairly poor | significant organic pollution
6.50-7.25 # poor very significant organic pollution
7.26-10.00 A& % very poor severe organic pollution
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R 21I-TERSERTh  AZFTEALRYFLSEAZAERERATE
MPHAZEZ B RZE BREETHEREL -

& 21-1 AR EKREREXR

B & Sh o 5 K £ RUE (BB Sh R 90 R TORUE | BRISROR
% 575 %

HERAR B 2
112.11.27 112.11.27 B R AR %
Bk g <10 <10 10

R — P AERFERERT RO BAZEZ A RARE -
Te o S LETRRERERER  BEERK -
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2.2 dEmAKKE

124 E%mERGRAKEERN T £ B4HaTEEE LR
AT 20 ARAEHE 2 BT B ARAKEER - ERLREEENL
2.2-1 > i&@:kﬂc%f%Mﬂﬁia‘&#&ﬁﬁiméﬁz; 0

Bk 22-1 BERLRETo 2 EEFwEmdALEERE R
g oERbmAKE THZE -

% 22-1 ¥\ AKE ER L

. = B TFR_RE AT =R
#BlIa B 5 o 20 ARE T I
55 1B 3
R4k B 112.11.02 112.11.02 s TR
pH & 7.6 7.5 e 6.0~9.0
KiE T 26.2 27.1
DO mg/L 5.8 5.7 >3
BOD mg/L <2.0 <2.0 8
SS mg/L 38.8 37.0 100
LLEERE IMQ.c25C 0.002 0.002 i
ER mg/L v0.02 Vv0.03
ok mg/L 0.130 0.137 e
M%# B2 | CFU/100mL 1.1x10* 4.5x10? —

DIV EATRE B 2B R AR E R EAER(10/3MDL) - B JEE

2SI TR EARIEFERRE 106 £9 A 13 BIRE l‘i& 7J<f7‘—§ﬁ 1060071140 3£ 47
T -

SHEETHAEEN  AMBEHOTRE_RREZIATLLABRARZIER -



2.3 i KK

112 #EFwE@dKAXER T E£Z4H FTREELS-
#’a‘ﬂ'%m/%(i&ﬁ*i%ﬂ)% 2 %5 AT @ K SUE B - b @ KoK B B O AR A
HRAMSZ EBERLEREENE23-] HEMNLSRBEFSREEL
)2 & % 8.093 m’/min(48 & # 11653.92 CMD) ~ #H4F 1L i (B4 X % B 4
14.058 min(48 & # 20243.52 CMD) » £# Ko%Kk 112 4 07-09 B 2 F#} >

FTREZIAKE S 71.37 CMD ; 47 L% T3 8K § 4 4 6893.07 CMD » Bk
w5 0.6%% 34.1% °

%k 231 mAAKRIXERER

WA B E o ERIE(ERS) AT L E (KR HR)
ik 8 112.11.02

E */min 8.093 14.058

k3 m/min 6.673 7.170
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24 KELRHFF

AEMI2EI08178 11245108308 L E%) 112@11}% 178 (3

ER)VEG=ZBHAEN AT SR RR D FASREIREEHME

IBERR) XK EARIFEERMEE > HERIEE AWE B8 R AN ERI(:E
WAE X TN BRBME A A ERiE s 0 BAT2R KA A H 2 KA
ERARIRMBATEMNBZAE -  AFERAEREEMNER24-1~%
24-2 0 PAAE 2 B B B I do R 2.4-4F7 57 0 B IABMA S bde B 2.4-1~F
242FF 5 o

AREGREREmEALLHEEZ  EREPICLELBABMBLEEIL -
RIFR2A2Z ERERBIFAGEEIFEMBELE > BEEEE - A
Z ERM AR R 24357 o

®241 BAFAMBETEHERE

Bl a# | ERBH| EFa RME #3x
#1 L% 2.74
112.10.17

#2 T 3.62

#1 bas “2-;0;30 ARy 2.83
#2 Fs (ER) 4.39

#1 B3 112.11.17 2.64

#2 Tt (HE %) 4.17

#2422 MHATEMNERER

B #3 BB R R K % 1t = # 4 B | AREILE
1121017 A+ A-% 7.75mm #%& F 2.0m -1.92mm
B+ B-%) 3.84mm & T 1.5m 5.54mm
112.10.30 A+ A-19 9.50mm | #.%&TF 2.0m -5.36mm
GLRER) = B+B-# | 4.06mm | #%&TF 1.5m | 5.92mm
112.11.17 A+ A-§ 8.74mm & F 2.0m -4.93mm
(E#%) B+B-%7 | 410mm | & F 1.5m | 5.90mm
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%243 ERALRER

¥ B B B % 12 {4 4% iy
1. 8% §<20m ARBHEREEEE
2. B%4%§<5.0om (LI R
W TARE |3 e $<10.0om HE
4. L 2 X R @ H B
<1.0cm/day
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%244 MMAETREBERE
TREM D & RMBAAFRGRE T T EHFRLE RO
ARELBH | EARARAA R BA R F)
BWAla ¢ 2023/10/17
WAMKE ¢ ERE

R BRIRE 4644 ¥a A YIibE | B E
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 0.0 0 0 0 0 0.00 23.94
0.5 -753 739 -412 370 7.10 16.84
1.0 -589 593 -345 287 5.50 11.34
1.5 -363 370 -125 57 5.51 5.83
2.0 -248 248 123 -156 7.75 -1.92
2.5 -114 119 -26 -10 2.17 -4.09
3.0 -7 15 =211 179 -3.68 -0.41
3.5 -21 26 -193 146 -2.92 2.51
4.0 -39 45 -122 76 -1.14 3.65
4.5 -125 131 -224 178 -1.46 5.11
5.0 -262 260 -310 250 -0.38 5.49
5.5 -373 374 -329 321 0.97 4.52
6.0 -470 471 -430 404 1.07 3.45
6.5 -448 448 -424 387 0.85 2.60
7.0 -273 279 -256 220 0.76 1.84
7.5 -152 158 -178 142 -0.10 1.94
8.0 -63 65 -192 156 -2.20 4.14
8.5 51 -49 -71 30 -2.01 6.15
9.0 261 -259 279 -311 0.70 5.45
9.5 281 =277 439 -479 3.60 1.85
10.0 156 -151 327 -360 3.80 -1.95
10.5 -137 143 -82 47 151 -3.46
11.0 -516 523 -417 379 2.43 -5.89
11.5 -800 805 -809 770 0.26 -6.15
12.0 -945 945 -1095 1064 -2.69 -3.46
12.5 -744 738 -931 898 -3.47 0.01
13.0 -540 540 -714 678 -3.12 3.13
13.5 -432 433 -528 493 -1.56 4.69
14.0 -310 310 -369 335 -0.84 5.53
14.5 -164 165 -138 102 0.89 4.64
15.0 -99 103 -74 38 0.90 3.74
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TRLME D SRMBRRSFRSGHEEIELERMEBEERQ®)
REBHE © EA BB EIR A R E]
#9208 #1 © 2023/10/17
BARE S ARE
R #RRE ¥R AME g | BBE
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SIi-A 15.5 -100 99 -130 93 -0.24 3.98
16.0 -228 227 278 239 -0.62 4.60
16.5 -355 358 427 390 -1.04 5.64
17.0 -331 332 -428 389 -1.54 7.18
17.5 243 245 322 284 1,18 8.36
18.0 1557 160 297 263 2.43 10.79
18.5 -160 162 216 175 -0.69 11.48
19.0 -81 88 -70 31 0.68 10.80
19.5 -34 43 37 -73 1.87 8.93
20.0 -18 23 95 -133 2.69 6.24
20.5 -9 14 95 -128 2.46 3.78
21.0 91 93 -63 27 0.94 2.84
21.5 -286 292 250 215 1.13 1.71
22.0 -388 390 -390 352 0.36 1.35
22.5 -515 519 -602 565 -1.33 2.68
23.0 -603 610 -699 662 -1.48 4.16
23.5 618 620 -634 599 0.05 4.11
24.0 -476 486 467 435 0.60 3.51
24.5 -347 353 -303 272 1.25 2.26
25.0 -146 154 =2 42 1.86 0.40
25.5 67 -58 141 -171 1.87 -1.47
26.0 277 -268 309 -340 1.04 2.51
26.5 414 -408 429 -459 0.66 -3.17
27.0 438 -424 302 -382 BTl -1.39
27.5 183 -172 139 -163 -0.53 -0.86
28.0 120 -107 79 -104 -0.44 -0.42
28.5 83 -69 62 -89 -0.01 -0.41
29.0 69 -55 62 -84 0.22 -0.63
29.5 58 -44 27 -38 -0.37 -0.26
30.0 46 -43 44 -19 -0.26 0.00




IRLHE

4 R AR F K14 4B T A2 A EH R R IE B RI(S)

ALK ¢ RARREPIRR A R F)

¥ 8 27 0 2023/10/17

RAlEE - AR

BB BRAIEE i R $ILE | B E
(m) B+ B- B+ B- (mm) (mm)

SI1-B 0.0 0 0 0 0 0.00 15.04

0.5 -640 636 -498 500 2.78 12.26
1.0 -615 621 -513 435 2.88 9.38
1.5 -612 617 -455 390 3.84 5.54
2.0 611 614 -530 478 2.17 3.37
2.5 -608 612 -750 686 2.16 5.53
3.0 -460 462 -523 499 -1.00 6.53
3.5 -329 334 -400 385 -1.22 7.75
4.0 254 257 293 221 -0.03 7.78
4.5 -184 188 -178 110 0.84 6.94
5.0 -87 86 -121 61 -0.09 7.03
5.5 61 -62 28 -103 0.08 6.95
6.0 302 -301 255 312 -0.36 7.31
6.5 281 272 267 -339 0.53 6.78
7.0 105 -100 75 -153 0.23 6.55
7.5 -138 143 -171 94 0.16 6.39
8.0 -330 333 -370 305 -0.12 6.51
8.5 -466 469 -475 409 0.51 6.00
9.0 -541 546 LT 449 1.21 4.79
9.5 -546 549 -568 495 0.32 4.47
10.0 -487 490 -507 484 -0.14 4.61
10.5 -470 473 -507 439 -0.03 4.64
11.0 -509 514 -545 481 -0.03 4.67
11.5 -607 610 -690 629 -1.02 5.69
12.0 -557 555 -603 592 -0.83 6.52
12.5 -470 474 -457 385 1.02 5.50
13.0 -466 466 -483 399 0.50 5.00
13.5 -454 461 -464 421 0.30 4.70
14.0 -436 442 -508 443 -0.73 5.43
14.5 477 480 -580 520 -1.43 6.86
15.0 -359 364 516 490 2.83 9.69
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IRELEME ' SRMRRANFAGHE 2L ERRBEIRER(ES)

REEH  RARARE P I A TR 8)

#2588 87 1 2023/10/17

BwaAlER AR

3 5k BARE s #oalME SILE | BT
(m) B+ B- B+ B- (mm) (mm)

SI1-B 15.5 279 282 -350 285 -0.74 10.43

16.0 214 214 232 163 0.33 10.10
16.5 265 269 235 183 1.16 8.94
17.0 392 398 -360 336 0.94 8.00
17.5 -508 516 -520 488 0.16 7.84
18.0 -403 408 -484 437 -1.10 8.94
18.5 376 382 -398 379 -0.19 9.13
19.0 -345 352 -357 298 0.42 8.71
19.5 -315 320 295 239 1.01 7.70
20.0 242 249 -150 145 1.96 5.74
20.5 211 215 -181 119 1.26 4.48
21.0 -147 155 -127 99 0.76 3.72
21.5 -116 125 -154 106 -0.19 3.91
22.0 -183 194 232 181 -0.36 427
22.5 -186 195 224 184 -0.27 4.54
23.0 -92 99 -90 53 0.48 4.06
23.5 30 -15 72 -111 1.38 2.68
24.0 134 -120 168 207 1.21 1.47
24.5 211 202 229 271 0.87 0.60
25.0 178 -170 183 226 0.61 -0.01
25.5 109 -100 94 -126 0.11 -0.12
26.0 9 0 -18 -14 -0.13 0.01
26.5 -108 118 -140 107 -0.21 0.22
27.0 -95 107 -125 85 -0.08 0.30
27.5 -125 140 -116 133 0.16 0.14
28.0 212 225 -192 205 0.40 -0.26
28.5 203 221 255 207 -0.38 0.12
29.0 -243 257 275 237 -0.12 0.24
29.5 292 305 -331 283 -0.17 0.41
30.0 -362 349 342 328 0.41 0.00
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IREHE T & RMBRDFAGHE T2 EHHEEE R(S)
RO ¢ EFREAREF R A PR E)
#0808 ¥ 0 2023/10/30
BAMRS ¢ AT
G BRRE i1 ¥ RME #ibg | e
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 0.0 0 0 0 0 0.00 26.89
0.5 753 739 -315 272 9.05 17.84
1.0 -589 593 -296 238 6.48 11.36
1.5 -363 370 -40 29 7.22 4.14
2.0 248 2438 210 244 9.50 -5.36
2.5 -114 119 27 -64 3.24 -8.60
3.0 -7 15 -229 197 -4.04 -4.56
3.5 21 26 216 170 -3.39 -1.17
4.0 -39 45 -139 92 -1.47 0.30
4.5 -125 131 -241 196 -1.81 2.11
5.0 262 260 318 257 -0.53 2.64
5.5 373 374 -350 342 0.55 2.09
6.0 -470 471 -458 432 0.51 1.58
6.5 -4438 448 -461 422 0.13 1.45
7.0 273 279 273 236 0.43 1.02
7.5 -152 158 -191 155 -0.36 1.38
8.0 -63 65 -199 163 -2.34 3.72
8.5 51 -49 -76 36 2.12 5.84
9.0 261 259 293 -324 0.97 4.87
9.5 281 277 507 -546 4.95 -0.08
10.0 156 -151 381 412 4.86 -4.94
10.5 -137 143 -35 0 2.45 -7.39
11.0 -516 523 -374 336 3.29 -10.68
11.5 -800 805 =773 732 1.00 -11.68
12.0 -945 945 -1104 1074 -2.88 -8.80
12.5 744 738 -961 929 -4.08 -4.72
13.0 -540 540 744 708 -3.72 -1.00
13.5 432 433 -538 504 -1.77 0.77
14.0 -310 310 -379 344 -1.03 1.80
14.5 -164 165 -123 88 1.18 0.62
15.0 -99 103 -63 26 1.13 -0.51
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IRLE . SRMBARIFRGHEILLENREBRERE)
RO © BA R B B TR 3]
#op B #9 0 2023/10/30
BAMKE - AT
R AR s E #a1E #ibg | B E
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 15.5 -100 99 -116 81 0.02 -0.53
16.0 -228 227 267 229 -0.41 -0.12
16.5 -355 358 -430 392 -1.09 0.97
17.0 -331 332 -440 403 -1.80 2.77
17.5 243 245 -319 280 -1.11 3.88
18.0 -157 160 -308 273 -2.64 6.52
18.5 -160 162 -220 180 -0.78 7.30
19.0 -81 88 -63 25 0.81 6.49
19.5 -34 43 53 -89 2.19 4.30
20.0 -18 23 108 -147 2.96 1.34
20.5 -9 14 107 -141 2.71 -1.37
21.0 91 93 -43 6 1.35 -2.72
21.5 -286 292 244 210 1.24 -3.96
22.0 -388 390 -388 351 0.39 -4.35
22.5 -515 519 -615 579 -1.60 -2.75
23.0 -603 610 -733 697 -2.17 -0.58
23.5 -618 620 -668 635 -0.65 0.07
24.0 -476 486 -509 476 -0.23 0.30
24.5 -347 353 -350 318 0.32 -0.02
25.0 -146 154 -112 82 1.06 -1.08
25.5 67 -58 107 -136 1.18 -2.26
26.0 277 -268 286 -316 0.57 -2.83
26.5 414 -408 424 -454 0.56 -3.39
27.0 438 -424 306 -385 -1.71 -1.68
27.5 183 172 135 -159 -0.61 -1.07
28.0 120 -107 77 -104 -0.46 -0.61
28.5 83 -69 60 -86 -0.06 -0.55
29.0 69 -55 59 -81 0.16 -0.71
29.5 58 -44 27 -39 -0.36 -0.35
30.0 46 -43 40 -14 -0.35 0.00




TREM &R EARSFRGHE 2L FTIHEEE RS

AREORE - ZABARAAR B A R 3]

#BAl 8 H 0 2023/10/30

BAMEE ¢ A4S

. AR E s 1E Bl #ILE | B E
(m) B+ B- B+ B- (mm) (mm)

SI1-B 0.0 0 0 0 0 0.00 15.97

0.5 -640 636 -490 492 2.94 13.03
1.0 -615 621 -505 426 3.05 9.98
1.5 -612 617 -445 378 4.06 5.92
2.0 -611 614 -524 472 2.29 3.63
2.5 -608 612 -756 692 -2.28 5.91
3.0 -460 462 -526 502 -1.06 6.97
3.5 -329 334 -404 388 -1.29 8.26
4.0 254 257 293 221 -0.03 8.29
4.5 -184 188 -175 108 0.89 7.40
5.0 -87 86 -121 61 -0.09 7.49
55 61 -62 29 -103 0.09 7.40
6.0 302 -301 254 312 -0.37 7.77
6.5 281 272 269 341 0.57 7.20
7.0 105 -100 76 -153 0.24 6.96
7.5 -138 143 -170 95 0.16 6.80
8.0 -330 333 371 304 -0.12 6.92
8.5 -466 469 -473 407 0.55 6.37
9.0 -541 546 -514 445 1.28 5.09
9.5 -546 549 -566 495 0.34 4.75
10.0 -487 490 -508 483 -0.14 4.89
10.5 -470 473 -507 439 -0.03 4.92
11.0 -509 514 -545 481 -0.03 4.95
11.5 -607 610 -693 632 -1.08 6.03
12.0 -557 555 -605 595 -0.88 6.91
12.5 -470 474 -454 382 1.08 5.83
13.0 -466 466 -481 397 0.54 5.29
13.5 -454 461 -463 420 0.32 4.97
14.0 -436 442 -510 445 -0.77 5.74
14.5 477 480 -584 524 -1.51 7.25
15.0 -359 364 -524 498 -2.99 10.24




ITRELEM T ERMRARDFAGRE TS EHMREERNE)
RGBT | AR A TR 3]
#2808 #1 - 2023/10/30
WARE - AR
45 ik RARE e BmAE $IE | BE
(m) B+ B- B+ B- (mm) (mm)
SI1-B 15.5 -279 282 -352 287 -0.78 11.02
16.0 -214 214 -230 163 0.35 10.67
16.5 -265 269 -232 180 1.22 9.45
17.0 -392 398 -357 333 1.00 8.45
17.5 -508 516 -520 488 0.16 8.29
18.0 -403 408 -487 440 -1.16 9.45
18.5 -376 382 -399 379 -0.20 9.65
19.0 -345 352 -356 297 0.44 9.21
19.5 -315 320 -292 236 1.07 8.14
20.0 -242 249 -145 139 2.07 6.07
20.5 -211 215 =177 116 1.33 4.74
21.0 -147 155 -125 97 0.80 3.94
21.5 -116 125 -154 107 -0.20 4.14
22.0 -183 194 -233 181 -0.37 4.51
22.5 -186 195 -224 185 -0.28 4.79
23.0 -92 99 -88 52 0.51 4.28
23.5 30 -15 76 -114 1.45 2.83
24.0 134 -120 172 -210 1.28 1.55
24.5 2 -202 232 -273 0.92 0.63
25.0 178 -170 184 -229 0.65 -0.02
255 109 -100 94 -126 0.11 -0.13
26.0 9 0 -19 -14 -0.14 0.01
26.5 -108 118 -141 107 -0.22 0.23
27.0 -95 107 -125 85 -0.08 0.31
27.5 -125 140 -115 134 0.16 0.15
28.0 -212 225 -191 204 0.42 -0.27
28.5 -203 221 -256 208 -0.40 0.13
29.0 -243 257 =275 237 -0.12 0.25
29.5 -292 305 -331 284 -0.18 0.43
30.0 -362 349 -341 327 0.43 0.00
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TRALHE

S RIS FKIFE B T A2 S EA R B3R B RI(B)

ARERTHE © B IRATAR P BT A TR F)

Al e HR 0 2023/11/17

BAMAR ¢ MESE

T $BRIRE ks BAME #ibg | BB E
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)

SI1-A 0.0 0 0 0 0 0.00 24.74

0.5 -753 739 -351 308 8.33 16.41
1.0 -589 593 -322 264 5.96 10.45
1.5 -363 370 -68 1 6.64 3.81
2.0 -248 248 172 -206 8.74 -4.93
2.5 -114 119 15 -50 2.98 -7.91
3.0 -7 15 213 181 -3.72 -4.19
3.5 =9l 26 202 157 -3.12 -1.07
4.0 -39 45 -133 86 -1.35 0.28
45 -125 131 234 189 -1.67 1.95
5.0 -262 260 -315 256 -0.49 2.44
5.5 -373 374 -352 344 0.51 1.93
6.0 -470 471 -460 434 0.47 1.46
6.5 -448 448 -461 423 0.12 1.34
7.0 273 279 -274 238 0.40 0.94
7.5 =I5 158 -190 153 -0.33 1.27
8.0 -63 65 -190 153 -2.15 3.42
8.5 51 -49 -68 2l -1.95 5.37
9.0 261 -259 289 -320 0.89 4.48
9.5 281 277 487 -526 4.55 -0.07
10.0 156 -151 361 -393 4.47 -4.54
10.5 -137 143 -44 11 2.25 -6.79
11.0 -516 523 -387 349 3.03 -9.82
11.5 -800 805 777 736 0.92 -10.74
12.0 -945 945 -1092 1063 -2.65 -8.09
12.5 -744 738 -945 912 -3.75 -4.34
13.0 -540 540 -729 693 -3.42 -0.92
13.5 -432 433 -531 497 -1.63 0.71
14.0 -310 310 -374 341 -0.95 1.66
14.5 -164 165 -128 92 1.09 0.57
15.0 -99 103 -67 31 1.04 -0.47
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IREWE T ERVMBRSDFAIGHE TR EHMIRIEERE®)
ARELBE L AR A R E)
Al nH . 2023/11/17
BAME S MM
*E BRAIRE s #]a1E YIbE | i E
(m) A+ A- A+ A- (mm) (mm)
SI1-A 15.5 -100 99 -117 80 0.02 -0.49
